山东瑞隆颚式破碎机粉碎机碎石机厂家
产品名称 山东瑞隆颚式破碎机粉碎机碎石机厂家
公司名称 枣庄市瑞隆机械制造有限公司
价格 100000.00/台
规格参数 品牌:瑞隆
型号:PE破碎机械
产地:山东枣庄
公司地址 枣庄市台儿庄枣台路

注意维护。
选择瑞隆机械咨询，设计方案，勘察现场，现场安装，售后一条龙服务。
技术参数：
型号 进料口尺寸（
mm）
最大进料尺寸
（mm）
排料口调整范
围(mm)
处理能力（T
）
偏心轴速度（r
/min）
电机功率（Kw
）
PE-500×750 500×750 420 50-100 60-150 275 55
PE-600×900 600×900 520 65-160 150-280 250 75
PE-750×1060 750×1060 630 80-200 110-320 250 90
PE-900×1200 900×1200 750 95-285 350-500 200 110
PE-1100×1400 1100×1400 850 100-300 450-800 200 160
PE-1200×1500 1200×1500 950 160-300 600-1000 200 200
PEX-250×1000 250×1000 210 25-60 16-50 330 30
PEX-250×1200 250×1200 210 25-60 20-60 330 37
PEX-300×1300 300×1300 250 25-60 20-110 300 55
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)